令和 ５年 １月３０日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

第 32回九州クラブユースU-14 サッカー大会出場

に係る市役所訪問について

 2 月４日～5 日に開催される「第 32 回九州クラブユース U-14 サッカー大会」に出場さ

れる FC グラーナ武雄の皆さんが市役所を訪問されます。

 メディアの皆様におかれましては取材いただきますようよろしくお願いいたします。

訪問の詳細は下記のとおりです。

記

 １．訪問日

   令和５年１月３０日（月） １６：３０～

 ２．場所

   武雄市役所１階ホール

 ３．訪問者

   FC グラーナ武雄

   選手 14 名 ※中学 2 年生

   指導者 3 名

 ４．大会名・種目

   第 32 回九州クラブユース U-14 サッカー大会

 ５．大会日程

   令和５年２月４日～５日

 ６．場所

   佐賀県内

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release